
1 1 Schaffranek, Lisa Skizunft Kornwestheim - 5 3 33,98 1 47,33 1 1:19,74

2 3 Waffenschmidt, Jennifer Skizunft Kornwestheim - 6 2 33,70 2 53,14 2 1:25,67

3 10 Hornung, Stina TSuGV Großbettlingen - 7 1 32,97 3 57,31 3 1:35,62

4 2 Till, Laura Skizunft Kornwestheim - 13 5 47,98 4 61,31 4 1:42,57

5 4 Berger, Lena TSV Bernhausen - 14 4 45,23 5 64,37 5 1:47,60

1 8 Hill, Hannah SSF Heilbronn - 4 2 21,05 1 31,87 1 46,53

2 5 Berheide, Piet Skizunft Kornwestheim - 9 1 19,79 6 41,24 2 55,11

3 9 Eppinger, Anna TSuGV Grossbettlingen - 10 4 22,78 3 37,87 3 55,80

4 7 Schaffranek, Ben Skizunft Kornwestheim - 11 5 23,47 2 37,58 4 57,20

5 102 Massier, Max TSuGV Großbettlingen - 12 3 21,51 4 40,05 5 1:01,61

6 101 Massier, Anne TSuGV Großbettlingen - 17 6 25,33 5 40,83 6 1:04,41

7 103 Stiller, Lara TSV Bernhausen - 20 6 25,33 7 42,56 7 1:04,91

8 6 Matic, Magdalena Skizunft Kornwestheim - 24 8 39,03 8 46,60 8 1:09,49

Int. Hallenwettkampf Bernhausen von 11.02.2017 bis 12.02.2017

Gesamtergebnisliste

Einsteiger Schüler B  * Geschicklichkeit 3 Runden 5 Runden

Geschicklichkeit Massenstart Massenstart

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Einsteiger Schüler C  * Geschicklichkeit 2 Runden 3 Runden

Geschicklichkeit Massenstart Massenstart

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 2 Till, Laura : 6  Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 4 Berger, Lena : 3 Strafsek.

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 101 Massier, Anne : 1 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 6 Matic, Magdalena : 6 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 7 Schaffranek, Ben : 3 Strafsek.



1 12 Waffenschmidt, Philipp Skizunft Kornwestheim - 4 2 13,03 1 24,92 1 57,90

2 11 Berheide, Luuk Skizunft Kornwestheim - 5 1 8,60 2 25,15 2 n.a.St.

1 15 Sattig, Bianca TSV Bernhausen - 6 1 4,39(Q) 1 12,98 1 10/3:06,31 2 2:10,74 1 2:11,32

2 100 Winkelmann, Eva TSV Bernhausen - 10 2 4,54(Q) 2 13,77 2 3:06,72 1 2:10,67 3 2:11,37

3 14 Nagel, Lola TSV Bernhausen - 14 3 n.a.St.(Q) 3 n.a.St. 3 n.a.St. 3 2:10,97 2 2:11,34

1 19 Clauß, Nadine TSuGV Großbettlingen - 8 2 4,81 1 12/3:12,54 1 30,67 2 1:46,45 2 2:37,16

2 20 Dimster, Juliane TSuGV Großbettlingen - 12 3 4,79(Q) 3 4/3:12,33 2 31,13 3 1:46,64 1 2:36,99

3 17 Bohumska, Jana KSBM Prag - 13 1 4,63 4 3/3:13,32 3 33,93 1 1:45,61 4 2:37,40

4 21 Zondler, Laura TSuGV Grossbettlingen - 16 3 4,79(Q) 2 5/3:11,32 4 35,82 4 1:46,87 3 2:37,24

5 18 Klotz, Lilian SSF Heilbronn - 27 6 5,28(Q) 6 3:20,78 5 39,71 5 1:48,63 5 2:44,47

6 16 Rapp, Lea Arena Geisingen Inlinesport e.V. - 29 5 4,90(Q) 5 3:18,97 6 42,77 7 n.a.St. 6 -

7 22 Bellon, Annalena TSV Bernhausen - 34 7 5,80(Q) 7 4:27,98 7 57,28 6 - 7 n.a.St.

Einsteiger Schüler D  * Geschicklichkeit 1 Runde 2 Runden

Geschicklichkeit Massenstart Massenstart

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Zeitfahren Punkte Rechtslauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 12 Waffenschmidt, Philipp : 3 Strafsek.

Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Junioren B (16-17) Damen 25 m 1 Runde 20 Runden 10 Runden 15 Runden

Sprint

Punkte Geschicklichkeit Rechtslauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Kadetten (14-15) Damen 25 m 15 Runden 8 Runden 12 Runden

Sprint

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 16 Rapp, Lea : FS1

Lauf 3 - StartNr. 16 Rapp, Lea : 8 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 17 Bohumska, Jana : 3 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 18 Klotz, Lilian : 4 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 22 Bellon, Annalena : 4 Strafsek.



1 24 Brzon, Mikulas KSBM Prag - 8 2 4,76 2 1/3:06,71 1 35,05 2 1:44,37 1 2:03,19

2 25 Gareiß, Immanuel Skate Club Allgäu - 8 1 4,67 1 13/3:05,82 3 40,10 1 1:36,45 2 2:04,00

3 28 Keller, Nicolas TSV Bernhausen - 17 4 5,18(Q) 4 3:09,34 2 37,55 3 1:48,85 4 2:10,93

4 27 Voigt, Hendrik Skizunft Kornwestheim - 17 3 5,02(Q) 3 3:09,06 4 43,75 4 1:51,78 3 2:06,75

1 30 Ohl, Leonie Florence Blau-Gelb Groß-Gerau - 10 1 4,53 1 11/2:24,53 6 36,04 1 1:44,30 1 2:03,89

2 36 Schwan, Maya TSuGV Grossbettlingen - 14 3 4,80(Q) 2 5/2:35,00 2 30,40 5 1:49,99 2 2:10,52

3 35 Kotz, Saskia TSuGV Grossbettlingen - 19 6 4,94(Q) 5 2:35,84 1 27,93 4 1:49,80 3 2:11,29

4 38 Hadzizulfic, Lea TSV Bernhausen - 19 2 4,86 4 2:35,18 3 31,86 6 1:50,25 4 2:11,39

5 34 Weiher, Alisa Skate Club Allgäu - 23 4 4,82(Q) 3 1/2:35,50 8 38,45 2 1:49,15 6 -

6 33 Sauer, Mia Skate Club Allgäu - 29 5 4,87(Q) 6 2:36,07 10 n.a.St. 3 1:49,32 5 2:13,86

7 32 Rihova, Veronika KSBM Prag - 33 8 5,06(Q) 7 2:43,53 4 32,18 7 1:51,19 7 -

8 37 Albert, Carolina TSV Bernhausen - 38 7 5,00(Q) 9 3:19,86 5 32,73 9 1:57,70 8 -

9 39 Meyer, Sarah TSV Bernhausen - 43 9 5,51(Q) 8 2:53,32 7 36,43 10 - 9 -

10 29 Baumgardt, Jessica Blau-Gelb Groß-Gerau - 47 10 n.a.St.(Q) 10 n.a.St. 9 42,92 8 1:54,62 10 n.a.St.

Punkte Geschicklichkeit Rechtslauf

Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Kadetten (14-15) Herren 25 m 20 Runden 8 Runden 15 Runden

Sprint

Punkte Geschicklichkeit Rechtslauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 3 - StartNr. 25 Gareiß, Immanuel : 12 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 27 Voigt, Hendrik : 7 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 28 Keller, Nicolas : 4 Strafsek.

Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Schüler A (12-13) Damen 25 m 12 Runden 7 Runden 10 Runden

Sprint

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 3 - StartNr. 29 Baumgardt, Jessica : 6 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 30 Ohl, Leonie Florence : 7 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 34 Weiher, Alisa : 6 Strafsek.

Lauf 4 - StartNr. 36 Schwan, Maya : W1



1 41 Pribik, Lukas KSBM Prag - 8 1 4,52 1 10/2:27,23 4 37,32 1 1:31,39 1 2:05,23

2 42 Prochazka, Pavel KSBM Prag - 12 3 4,88(Q) 2 7/2:30,24 3 35,70 2 1:31,78 2 2:06,87

3 98 Keitel, Jakob TSV Bernhausen - 18 5 5,08(Q) 4 2:32,09 1 31,37 4 1:33,03 4 2:14,62

4 43 Varinsky, Lukas KSBM Prag - 20 2 4,90 3 1/2:31,67 7 41,88 5 1:33,77 3 2:13,67

5 46 Klotz, Marvin SSF Heilbronn - 23 4 5,03(Q) 5 2:32,26 6 39,77 3 1:31,95 5 2:15,48

6 48 Stiller, Julian TSV Bernhausen - 29 7 5,62(Q) 7 2:43,72 2 35,53 7 1:40,14 6 -

7 45 Fink, Elias Skizunft Kornwestheim - 30 6 5,39(Q) 6 2:43,19 5 38,08 6 1:39,94 7 -

Punkte Geschicklichkeit Rechtslauf

Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Schüler A (12-13) Herren 25 m 12 Runden 7 Runden 10 Runden

Sprint

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 3 - StartNr. 41 Pribik, Lukas : 6 strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 42 Prochazka, Pavel : 1 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 43 Varinsky, Lukas : 2 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 45 Fink, Elias : 1 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 46 Klotz, Marvin : 3 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 48 Stiller, Julian : 2 Strafsek.

Lauf 4 - StartNr. 46 Klotz, Marvin : W1



1 55 Kaiser, Gianna Skate Club Allgäu - 11 2 4,98 2 1:35,02 1 10,02 3 1:10,21 3 1:51,93

2 56 Kopp, Hanna Skate Club Allgäu - 16 1 4,97 3 1:35,55 9 13,39 1 1:08,08 2 1:51,78

3 57 Sauer, Katharina Skate Club Allgäu - 20 8 5,21(Q) 1 1:33,77 8 12,89 2 1:09,16 1 1:51,63

4 64 Hecht, Svenja VfL Ulm - 21 3 5,05(Q) 4 1:36,52 2 10,07 4 1:11,13 8 -

5 51 Kaiser, Katja Arena Geisingen Inlinesport e.V. - 27 7 5,19(Q) 6 1:36,95 4 10,63 6 1:14,22 4 1:52,13

6 65 Schlaud, Johanna VfL Ulm - 31 5 5,14(Q) 8 1:37,16 7 11,94 5 1:11,31 6 1:54,01

7 53 Forstova, Jesica KSBM Prag - 35 6 5,16(Q) 7 1:37,02 5 11,36 10 1:16,58 7 -

8 52 Fuchs, Isabell Blau-Gelb Groß-Gerau - 37 4 5,10(Q) 5 1:36,78 12 17,32 11 1:22,91 5 1:52,58

9 58 Sommer, Leni Skate Club Allgäu - 42 9 5,25(Q) 9 1:38,63(Q) 3 10,36 9 1:16,15 12 -

10 60 Schinke, Joelina SSF Heilbronn - 45 12 5,48(Q) 10 1:39,49(Q) 6 11,93 8 1:16,07 9 -

11 54 Prochazkova, Eliska KSBM Prag - 48 10 5,28(Q) 11 1:40,87(Q) 10 13,91 7 1:15,95 10 -

12 61 Eitl, Victoria TSuGV Großbettlingen - 60 13 n.a.St.(Q) 13 n.a.St.(Q) 11 14,29 12 1:25,79 11 -

13 59 Özel, Ela Su Speedteam Bodensee e.V - 62 11 5,46(Q) 12 1:45,08(Q) 13 18,29 13 n.a.St. 13 n.a.St.

Massenstart Geschicklichkeit Rechtslauf

Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Schüler B (10-11) Damen 25 m 7 Runden 5 Runden 8 Runden

Sprint

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 2 - StartNr. 58 Sommer, Leni : W1

Lauf 3 - StartNr. 52 Fuchs, Isabell : 4 Strafsek

Lauf 3 - StartNr. 54 Prochazkova, Eliska : 1 Strafsek

Lauf 3 - StartNr. 56 Kopp, Hanna : 3 Strafsek

Lauf 3 - StartNr. 57 Sauer, Katharina : 1 Strafsek

Lauf 3 - StartNr. 59 Özel, Ela Su : 5 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 61 Eitl, Victoria : 2 Strafsek

Lauf 3 - StartNr. 64 Hecht, Svenja : 1 Strafsek



1 66 Bohumsky, Martin KSBM Prag - 7 1 4,77 1 1:34,04 1 9,53 1 1:09,22 3 1:50,89

2 73 Weyhing, Jonas TSV Bernhausen - 14 5 5,42(Q) 2 1:35,05 2 13,04 3 1:11,31 2 1:50,42

3 70 Eppinger, Manuel TSuGV Grossbettlingen - 20 2 5,36 4 1:41,90 3 14,12 6 1:17,72 5 2:00,57

4 72 Meyer, Lukas TSV Bernhausen - 20 5 5,42(Q) 3 1:37,83 4 15,76 4 1:12,90 4 1:51,26

5 68 Beck, Simon Skizunft Kornwestheim - 26 4 5,39(Q) 5 1:41,96 6 17,27 5 1:16,98 6 -

6 69 Marosi, Maurice Speedteam Bodensee e.V - 27 8 n.a.St.(Q) 8 n.a.St. 8 n.a.St. 2 1:10,87 1 1:50,33

7 71 Schaich, Felix TSuGV Grossbettlingen - 28 3 5,29(Q) 6 1:45,30 5 16,05 7 1:20,18 7 -

8 67 Gareiß, Jonathan Skate Club Allgäu - 37 7 5,82(Q) 7 1:55,07 7 22,44 8 1:20,73 8 -

1 78 Dykastova, Veronika KSBM Prag - 7 2 5,22 1 28,82 2 21,58 1 31,98 1 29,07

2 81 Güntter, Sofia Skizunft Kornwestheim - 14 1 5,10 6 34,05 1 21,30 4 33,67 2 29,74

3 80 Sauer, Nina Skate Club Allgäu - 16 4 5,42(Q) 2 29,61 4 22,36 2 32,39 4 30,24

4 76 Beech, Julia Blau-Gelb Groß-Gerau - 17 3 5,40(Q) 3 30,04 3 21,85 5 35,00 3 30,23

5 77 Selzer, Pauline Blau-Gelb Groß-Gerau - 25 7 5,74(Q) 4 31,79 5 22,66 3 33,16 6 32,50

6 88 Hecht, Annika VfL Ulm - 28 6 5,65(Q) 5 31,99 6 22,85 6 35,26 5 32,41

7 85 Schwan, Mia TSuGV Großbettlingen - 37 8 5,78(Q) 8 37,54 7 24,41 7 35,90 7 33,95

8 83 Özel, Elif Speedteam Bodensee e.V - 42 9 6,03(Q) 7 34,33 8 25,12 9 n.a.St. 9 n.a.St.

9 75 Majewska, Lena Arena Geisingen Inlinesport e.V. - 42 5 5,54(Q) 10 37,94(Q) 9 25,43 9 n.a.St. 9 n.a.St.

10 86 Schönfeld, Selma TSV Bernhausen - 45 10 6,05(Q) 9 35,26(Q) 10 27,44 8 36,75 8 35,10

Massenstart Geschicklichkeit Rechtslauf

Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Schüler B (10-11) Herren 25 m 7 Runden 5 Runden 8 Runden

Sprint

Massenstart Geschicklichkeit Rechtslauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 3 - StartNr. 67 Gareiß, Jonathan : 8 Strafsek

Lauf 3 - StartNr. 68 Beck, Simon : 3 Strafsek

Lauf 3 - StartNr. 70 Eppinger, Manuel : 1 Strafsek

Lauf 3 - StartNr. 71 Schaich, Felix : 4 Strafsek

Lauf 3 - StartNr. 72 Meyer, Lukas : 5 Strafsek

Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Schüler C (8-9) Damen 25 m 2 Runden 2 Runden 2 Runden

Sprint

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 2 - StartNr. 81 Güntter, Sofia : FS1



1 99 Müller, Lorenz VFL Ulm - 7 1 5,28 1 29,71 1 22,26 2 30,62 2 33,68

2 89 Voigt, Marco Skizunft Kornwestheim - 8 2 5,55 2 29,77 2 22,86 1 30,11 1 29,71

3 90 Hecht, Patrick VfL Ulm - 15 3 5,97(Q) 3 34,88 3 24,86 3 35,92 3 35,68

1 93 Moeller, Ayleen Skizunft Kornwestheim - 6 1 6,88 1 20,02 2 12,33 1 20,46 1 20,70

2 91 Fuchs, Luisa Blau-Gelb Groß-Gerau - 9 2 7,47 2 22,70 1 11,07 2 22,81 2 23,38

3 92 Sauer, Julia Skate Club Allgäu - 15 3 10,31(Q) 3 35,35 3 16,89 3 34,13 3 38,51

1 97 Schaich, Moritz TSuGV Grossbettlingen - 7 2 6,87 2 19,82 1 8,63 1 19,35 1 18,99

2 96 Marsik, Matej TSuGV Grossbettlingen - 10 1 5,69 1 17,48 3 11,59 3 22,11 2 20,88

3 94 Wittmack, Luca Skizunft Kornwestheim - 15 3 6,80(Q) 3 20,93 4 12,23 2 21,19 3 20,95

4 95 Kotz, Jason TSuGV Grossbettlingen - 18 4 6,87(Q) 4 28,52 2 11,34 4 24,56 4 24,11

Massenstart Geschicklichkeit Rechtslauf

Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Schüler C (8-9) Herren 25 m 2 Runden 2 Runden 2 Runden

Sprint

Massenstart Geschicklichkeit Rechtslauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Schüler D (6-7) Damen 25 m 1 Runde 1 Runde 1 Runde

Sprint

Massenstart Geschicklichkeit Rechtslauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Schüler D (6-7) Herren 25 m 1 Runde 1 Runde 1 Runde

Sprint

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)



1 Familie Ralf Clauß Großbettlingen (19 N. Clauß)

2 Sportfreunde Stiller Bernhausen (48 J. Stiller)

3 Familie Moni Clauß Großbettlingen

Staffel Endergebnis - Familienstaffel - mixed

DSQ

- Famile Meyer Die Fliegenden zwei (Bernhausen) (72 L. Meyer)

- Familie Beck Kornwestheim (68 S. Beck)

- Familie Berheide Kornwestheim (5 P. Berheide)

4 Familie Schaffranek Kornwestheim (1 L. Schaffranek)

5 Familie Schaich Großbettlingen (71 F. Schaich)

6 Familie Wittmark Kornwestheim (94 L. Wittmack)

- Familie Zondler Großbettlingen (21 L. Zondler)

Geschicklichkeit Kadetten + Schüler A - Damen
1 Prag & BG GG (32 V. Rihova, 30 L. Ohl, 17 J. Bohumska)

- Familie Fink Kornwestheim (45 E. Fink)

- Familie Kotz Großbettlingen (35 S. Kotz)

- Familie Weyhing Bernhausen 99 (73 J. Weyhing)

Disqualifziert

Geschicklichkeit Kadetten und Schüler A - Herren
1 KSBM Prag (41 L. Pribik, 24 M. Brzon, 42 P. Prochazka)

2 Schnecke (25 I. Gareiß, 27 H. Voigt, 46 M. Klotz)

2 nein, doch, och (36 M. Schwan, 35 S. Kotz, 34 A. Weiher)

3 TSuGV Großbettlingen (19 N. Clauß, 21 L. Zondler, 20 J. Dimster)

4 Bernhausen / Heilbronn (39 S. Meyer, 37 C. Albert, 18 L. Klotz)

3 TSV Bernhausen (98 J. Keitel, 48 J. Stiller, 28 N. Keller)



14:55 2 von 2

2 KSBM Prag (78 V. Dykastova, 53 J. Forstova, 54 E. Prochazkova)

3 Ulm / Geisingen (51 K. Kaiser, 65 J. Schlaud, 64 S. Hecht)

4 Blau-Gelb Groß-Gerau (52 I. Fuchs, 76 J. Beech, 77 P. Selzer)

Geschicklichkeit Schüler B und C Damen - Damen
1 Allgäu 1 (55 G. Kaiser, 56 H. Kopp, 57 K. Sauer)

2 Geparden (71 F. Schaich, 70 M. Eppinger)

Junioren B / Kadetten / Schüler A - Damen
1 KSBM Prag & BG GG (17 J. Bohumska, 30 L. Ohl, 32 V. Rihova)

5 Allgäu 2 (58 L. Sommer, 80 N. Sauer)

Geschicklichkeit Schüler B und C Herren - Herren
1 Bernhausen / Prag (73 J. Weyhing, 72 L. Meyer, 66 M. Bohumsky)

5 TSuGV Großbettlingen Pink Fluffy Unicorn (35 S. Kotz, 36 M. Schwan) DSQ

6 TSV Bernhausen Planet Skate (15 B. Sattig, 14 L. Nagel, 100 E. Winkelmann) DSQ

2 TSuGV Großbettlingen (20 J. Dimster, 19 N. Clauß, 21 L. Zondler)

3 Skate Club Allgäu (34 A. Weiher, 33 M. Sauer, 55 G. Kaiser)

4 TSV Bernhausen Die Brezeln (39 S. Meyer, 38 L. Hadzizulfic, 37 C. Albert)

3 Bernhausen / Heilbronn Team Schnitzel (98 J. Keitel, 48 J. Stiller, 46 M. Klotz)
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Kadetten + Schüler A - Herren
1 Schnecken (25 I. Gareiß, 28 N. Keller, 27 H. Voigt)

2 KSBM Prag (41 L. Pribik, 42 P. Prochazka, 43 L. Varinsky)


